
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® ARMADOR Multitool, grau

Multitool mit 15 Werkzeugen im schwarzen Neoprenetui mit Gürtelschlaufe. Die Werkzeuge sind 
zum Gebrauch arretierbar.  Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Geschenkbox. Material: rostfreier 
Stahl, Aluminiumgriff mit rutschfester Oberfläche Empfohlene Veredelungstechnik: Tampondruck 
T3, Lasergravur L1 Maximale Veredelungsgröße: 30 × 8 mm Abmessungen im geschlossenen 
Zustand: 10 × 4,5 × 2 cm

F2400400AJ3, F2400401AJ3, F2400402AJ3, F2400403AJ3, F2400404AJ3, F2400500AJ3

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F2400400AJ3

grau

-

grau, grün, orange, rot, 
blau

8595611000775

Lasergravur, Tampon-
druck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

1000

Mengenstaffel

1

100

250

500

Preis / Stck.*

15,96 €

15,20 €

14,75 €

14,33 €

13,91 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


