

## Schwarzwolf outdoor® ARMADOR Multitool, grau



Marke: Schwarzwolf outdoor®

Artikelnummer: F2400400AJ3

Hauptfarbe: grau

Varianten / Größe: -

Varianten / Farbe: grau, grün, orange, rot,

blau

sonstige Varianten: -

EAN: 8595611000775

Werbeanbringung: Lasergravur, Tampon-

druck

Mengenstaffel	Preis / Stck.*	
1	15,96 €	
100	15,20 €	
250	14,75 €	
500	14,33 €	
1000	13,91 €	





Multitool mit 15 Werkzeugen im schwarzen Neoprenetui mit Gürtelschlaufe. Die Werkzeuge sind zum Gebrauch arretierbar. Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Geschenkbox. Material: rostfreier Stahl, Aluminiumgriff mit rutschfester Oberfläche Empfohlene Veredelungstechnik: Tampondruck T3, Lasergravur L1 Maximale Veredelungsgröße: 30 × 8 mm Abmessungen im geschlossenen Zustand: 10 × 4,5 × 2 cm